

به دختران اعتماد ندارم!.....



می یابد و هم شاید این مدت موقعیت مناسبی برایش ایجاد شود و من نباید فرصت شروع زندگی شاد را از او سلب می کردم . پس به فتنه گفتم با توجه به شرایط من ،بهتر است خاورهر هر موقعی که خواستگار مناسبی

ماهما بود که به آن اداره رفت و آمد می کردم . یک روز فتنه که چند ماه از آشنائیمان می گذشت به من گفت: چرا ازدواج نمی کنی؟ گفتم: باید خدمت سربازی را به پایان برسانم و پس از آن اقدام کنم.گفت: خوب، الان می توانی دختری خوب را انتخاب کنی و پس از تمام شدن سربازی زندگی دوفقره را شروع کنی.

یک روز که به آن اداره رفته بودم ، نجمه خواهر فتنه را دیدم که بلافاصله مهرش را دلم نشست و لی نمی توانستم این موضوع را به طور مستقیم به فتنه بگویم.

پس از چند روز فتنه مشخصات دختری را به من گفت و قرار شد یک روز همدیگر را ببینیم . آن روز که آن دختر را دیدم و با هم صحبت کردیم متوجه شدم این دختر خواهر فتنه است و همسن و سال خودم است . آن شب صحبت هایی بین ما شد و قرار شد در مورد ازدواج فکر کنیم.هرچه با خودم فکر کردم متوجه شدم هر دو نفرمان همسن هستیم از طرفی دیگر سن او هم تا حدی بالا است اگر بخواهم او تا چند سال دیگر منتظرم بماند تا اینکه هم سربازیم تمام شود و هم شغل مناسبی را پیدا کنم ؛ هم سن او افزایش

آفات شراب در جامعه

محمد آخوند

بنام آن‌گلیسی که

می گوید: یکی از محسّنات بزرگ آیین محمد (ص) این است که تمام مسکرات را حرام کرده است. پیرلوت سیاح و نویسنده بزرگ فرانسوی می گوید: چیزی نمانده که من خود را در زمره مسلمانان بشمار آورم. زیرا هرگز به شراب و مسکرات لب نیالوده ام.
سؤال جوان از امام محمدباقر(ع)
جمعی از طایفهٔ فریض در مسجدالحرام نشسته بودند که امام محمدباقر (ع) وارد شد یکی از آن میان اشاره به حضرت کرد و به دیگران گفت: این مرد پیشوای مردم عراق است . گفتند: یک نفر نبود و از او مساله ای پرسد . جوانی برخاست و خود را به امام محمدباقر رسانید و پرسید: یابن رسول الله در میان گناهان کبیره چه گناهی بزرگترین گناه است؟

حضرت فرمودند: شرابخواری
پس از آن جوان برگشت و به دوستان خود اطلاع داد، گفتند: دوباره نزد او برو و همین سؤال را بکن. جوان خدمت امام بازگشت و سؤال را تکرار کرد . حضرت با رویی گشاده فرمود: من که گفتم بزرگترین گناه شرابخواری است. جوان نزد دوستانش آمد و جریان را گفت ، آنها برای مرتبه سوم به اصرار تمام، او را نزد امام فرستادند و سؤال را تکرار کردند . امام

آه‌گی احضار

در پرونده کلاسه ۸۵/۸/۱۲۲/۷ د آقای سعید مرادی فرزند رضا حسب شکایت سیاوش پورنگ به اتهام ایراد جرح عمدی با چاقو نسبت به آقای سیاوش پورنگ تحت پیگرد قانونی است. چون نامبرده مجهول المکان و آدرسی از وی در دسترس نیست به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه حاضر از در این شعبه حاضر و الا خود دفاع نماید والا برابر مقررات اقدام خواهد شد.
شایان ذکر است وقت رسیدگی ساعت ۸ صبح ۸۷/۲/۲۳ می باشد.

دادیار شعبه هشتم دادسرای عمومی و انقلاب بندر عباس - د‌گلی
تاریخ:۸۶/۲/۱۵ **شماره:**۸۵/۸/۱۲۲۷/۱/د

آه‌گی احضار

در پرونده کلاسه ۸۶/۷/۸۶/۶ د آقای علیرضا زارعی فرزند --- حسب گزارش --- به اتهام خرید مقدار ۶۰/۸۰۰ کیلوگرم تریاک تحت پیگرد قانونی است. چون نامبرده مجهول المکان و آدرسی از وی در دسترس نیست به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آه‌گی می شود تا در این شعبه حاضر و از خود دفاع نماید والا برابر مقررات اقدام خواهد شد.
% شایان ذکر است وقت رسیدگی ساعت ۹/۲۰ صبح ۸۷/۴/۸ می باشد.

بازرس شعبه ششم دادسرای عمومی و انقلاب بندر عباس میر حسینی
تاریخ:۸۶/۲/۱۴ **شماره:**۸۶/۴/۶۳۴/۶

آه‌گی احضار

در پرونده کلاسه ۸۵/۱۰/۸/۶۷۷/۱ ک آقایان ۱-بنی هاشم زهی ۲-عبسی ایران دوست ۳-فرزند ولی ۴---- حسب کیفرخواست شعبه دایداریی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس به اتهام قتل عمدی تحت پیگرد قانونی است. و به علت اینکه آدرسی از نامبرده در دست نیست به استناد ماده ۱۸۰ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آه‌گی می شود تا در وقت رسیدگی ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخه ۸۷/۲/۲۵ در این شعبه حاضر و از خود دفاع نماید و الا برابر مقررات اقدام خواهد شد.

دادرس شعبه یکصد و یک دادگاه جزائی بندر عباس
تاریخ:۸۶/۲/۸ **شماره:**۸۵/۱۰/۷۸۳/۱/ک

آه‌گی ابلاغ رای

بحکایت دادنامه شماره ۸۷/۱۰/۲۷ مورخ ۸۵/۱۰/۲۷ در پرونده کلاسه ۸۵/۱۰/۸/۶۲۷/۱ ک این دادگاه آقایان عبدل... بجری فرزند احمد و محمد حسینی فرزند ابراهیم به اتهام حمل تجهیزات دریافت از اماوهار هر یک قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آه‌گی می شود تا در وقت رسیدگی ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخه ۸۷/۲/۲۵ در این شعبه حاضر و از خود دفاع نماید و الا برابر مقررات قانونی اقدام نمایند.

مدیر دفتر شعبه ۱۰۶فوری دادگستری بندر لنگه - هوشنگی
تاریخ:۸۶/۲/۱۱ **شماره:**۸۵/۱۰/۷۸۴/۱-۶

توجه

فروش فوری

کلیه اجناس سالن آرایشگاه زنانه با قیمت خیلی مناسب به فروش می رسد

همراه: ۰۹۱۷۳۶۱۴۷۰۳

دختره انگار از دماغ فیل افتاده!



ازدواج نکنند.
با خود می اندیشیدم و به آن دورانی که مانند چشم به هم زدنی گذشت . فکری می کنم اگر بهانه گیری نمی کردم و منطقی فکر می کردم شاید اکنون در کنار همسر و فرزندان زندگی بانشاطی داشتم اما...**بر اساس سرگذشت"فرخنده . س"**

حدیث ها ادامه داشت: ولی دیگر نه توجهی به گفته های مردم می کردم و نه به نگاههای متفاوت عکس العمل نشان می دادم. حال که به سی و دو سالگی رسیده ام و به اطراف خود نگاه می کنم ؛ متوجه می شوم حرف اطرافیانم درست است .

آنها می گفتند سابق نداشته در جنوب و در این منطقه دختر تا سن سی و دوسالگی

زنی در جستجوی ستاره اش

پاره بلور شکسته ای را که درظلمت ابهام نور مختصری را منعکس می کرد به جای ستاره خوش گرفتم و به آن دلخوش داشتم و می رفتم تا با امید آشتی کنم که ناگاه خوشبشن را با حقیقتی که مثل همه حقایق زشت بود و تلخ و کراهتش ، زندگی بر باد رفته چون منی را مشتم می کرد. می کردم و می کردم و بازهم می کردم تا شاید در جهانی دیگر ستاره ای بیابم که ازنی ستاره بودن بجان آمده و خسته و تکیده ویی امیید... و چه دردناک است خدا داشتن و آسمان داشتن و بی ستاره بودن ! ((فراز))



آه‌گی تاسیس شر کت شمیم مهر جنوب (سهامی خاص)

خلاصه اظهار نامه و اساسنامه شر کت شمیم مهر جنوب (سهامی خاص)

در تاریخ ۸۶/۲/۵ تحت شماره ۸۶۹۰ در این اداره به ثبت رسیده در تاریخ ۸۶/۲/۱۰ از الحاظ امضاء ذیل ثبت تکمیل گردیده، برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار دریا آه‌گی می شود:

۱-موضوع شرکت: انجام کلیه کارهای خدماتی و امورات اداری ،دولتی ، خصوصی ، تامین نیروی انسانی و احداث شبکه خطوط انتقال نیرو، احداث و نصب پست های توزیع ، انواع ترا نس و راکتورهای سنگین و فوق سنگین، صادرات و واردات، ابنیه و ساختمان ، انواع لوله کشی :آب و برق و گاز، فضای سبز، ارائه خدمات رفاهی و تزیلیف و آبدارخانه و ایاب و ذهاب عمومی، تدارکات و سرویس دهی ، تهیه مصالح و راهسازی و جدول کشی و خدماتی که بدون ذکر نام به امور فوق مربوط می باشد .
۲-مرکز اصلی شرکت:بندرعباس: گلشهر بلو ار دانشگاه کچه دانشگاه ۹

۳-مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت تا محدود
۴-سرمایه شرکت: مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی با نام که مبلغ ۳۵۰/۰۰۰ ریال آن طی گواهی شماره ۲۲۸۶/۱۵ مورخ ۸۶/۱۰/۲۹ با بانک صادرات شعبه گلشهر پرداخت و بقیه در تعهد صاحبان سهام می باشد.

۵-اولین مدیران شرکت: پیمان یدالهی به عنوان رئیس هیات مدیره ، فرهاد احمدی جوپاری به عنوان نائب رئیس هیات مدیره رامین کنبریان به عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

۶-دارندگان حق امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء مدیرعامل همراه به مهر شرکت معتبر می باشد.
۷-اختیارات مدیرعامل: مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
۸- بازرس اصلی و علی البدل: مریم احمدی جوپاری بسمت بازرس اصلی و بهجت فراهانی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

رئیس ثبت اسناد و املاک بندر عباس -سیداحمد حسینی
تاریخ:۸۶/۲/۱۱ **شماره:**۸۵/۱۰/۸۷۱۰/م/الف

پانزده سال پیش بود که خواستگارم را با بهانه های واهی رد کردم. احمد دانشجوی الکترونیک بود و من هم در دبیرستان رشته علوم تجربی می خواندم . احمد یکی از اقوام دور بود که چندین مرتبه در مراسمات مختلف او را دیده بودم اما غرورم اجازه نمی داد که به او جواب مثبت بدهم. دوستانم را می دیدم که خواستگارانشان ماشین و خانه و... دارند ولی احمد هیچ چیزی نداشت یعنی او توجه چندانی هم به مادیات نمی داد. سال ۱۳۷۴ بود که وارد دانشگاه شدم. در آن زمان هم چندین خواستگار داشتم ولی باز همه را به نوعی رد کردم و من و ماندنم و افکار مختلف برای آمدن شاهزاده ای زیبا رخ ؛ولی هرچه در انتظار نشستم باردیگر از خواستگار خبری نشد.

همه چا پ ر شده بود که من به همه جواب رد می دهم و اصلاً قصد ازدواج ندارم . یکی می گفت: دختره انگار از دماغ فیل افتاده . دیگری می گفت: شاید بختش بسته شده .

خلاصه هر کسی چیزی می گفت. پس از چهار سال فارغ التحصیل شدم. در یک شرکت خصوصی مشغول کار شدم ، به خاطر هوش و استعدادم موقعیت خوبی در شرکت برایم ایجاد شد و مسئولیت یکی از واحدها و به من سپرده شد و حقوق خوبی هم می گرفتم.

زمانی که در شرکت بودم حرف و



فرخواهد گرفت.

ممنوعیت ازدواج با شرابخوار
قانونگذار اسلام که به تمام عوارض آثار و سوء مشروب در مردم، فرزندان و اجتماع آنان آگاه بوده است، علاوه بر آنکه نوشیدن ، تهیه، توزیع، خرید و فروش آن بر مسلمین ممنوع و تحریم کرده است به دلیل آنکه شرابخواری پدر و مادر، روی نطفه فرزندان ، اثر سوء می گذارد و فرزندان آنان را علیل ، فاسد ، تنهکار و ناقص می سازد و از این رو در باب ازدواج ، مسلمانان را از ازدواج با شرابخواران منع فرموده است . به این روایت توجه کنید:
من رُوحِ کریمه من شاربِ خمر فقد قطع رحمه
کسی که دختر خود را به ازدواج شراب خواری درآورد، نسل دختر خود را قطع کرده است. پیامبر اکرم فرمودند: از این پس که خداوند کسی که دخترها را در ازدواج شراب خواری با شرابخواران مجالست نکند، زیرا هرگاه به آنان لعنتی نازل شود ، تمام اهل مجلس را فرموده، هرکس که شراب بنوشد، اگر از زنی

آه‌گی ضروراث

آقای ناصر محمدی دارای شماره شناسنامه ۲۰۶ به شرح دادخواست به کلاسه ۸۶/۸/۴۱-ع/ح از این دادگاه درخواست گرامی حصوراث نموده و چنین توضیح داده که خادروان معصوبه مودبی شناسنامه ۱۷۴۵ در تاریخ ۸۲/۹/۱۹ آقامحمدی دامنی خود بدرو زدنگی گفته ورته حین القوت ان مرحوم منحصر است به:

۱- درویش محمدی فرزند قنبر هسمر متوفی ۲-ناصر محمدی فرزند درویش پسر متوفی ۳-منور محمدی فرزند درویش دختر متوفی ۴-لقبیس محمدی فرزند درویش دختر متوفی ۵-صرتس محمدی فرزند درویش دختر متوفی ۶-باس محمدی فرزند درویش پسر متوفی ۷-صغری محمدی فرزند درویش دختر متوفی ۸-عزرا محمدی فرزند درویش دختر متوفی ۹-سپهلا محمدی فرزند درویش دختر متوفی ۱۰-فاطمه محمدی فرزند درویش دختر متوفی ۱۱-احسان محمدی فرزند درویش دختر متوفی ۱۲-سکینه مودبی فرزند درویش دختر متوفی اینک با انجام تشریفات قضامتی درخواست مزبور رادرگ یک دوت آه‌گی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آه‌گی طرف مدت یکماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه اول دادگاه عمومی رودخانه- جزائی فرد
تاریخ:۸۶/۲/۵ **شماره:**۸۶/۴/۱۱۶-ع/ج

آه‌گی دادنامه

کلاسه پرونده : ۲۱۸/۸۵-ک
شماره دادنامه : ۸۵/۱۰/۲۰۳۲۵
شاک: گزارش مرجع انتظامی
متهم: علی لطیفی زاده- مجروح المکان
موضوع اتهام: فروش مال مسروقه یک دستگاه موتورسیکلت گردشکار: دادگاه با بررسی اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خدایند معال به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.

در خصوص اتهام آقای علی لطیفی زاده که مشخصا بیشتری از وی ارائه نگردیده است) دائر بر فروش مال مسروقه یک دستگاه موتورسیکلت، دادگاه با توجه به گزارش مرجع انتظامی کیفرخواست صادره محتویات پرونده و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده، برهکاری و مصوفر را محرز و مسلم دانسته، علی هذا مستندا به ماده ۶۶۲ قانون مجازات اسلا می ، نامبرده را به تحمل هشت ماه حبس و پنجاه ضربه شلاق محکوم می نماید. رای صادره غیابی است و طرف مهلت ده روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان می باشد.

رئیس شعبه ۱۰۱دادگاه جزائی جاسک- جمشیدی

صعوت به همکاری

به یک نفر تاپیست خانم مسلط به word جهت کار در تایپ و تکثیر نیازمندیم

آدرس : اتوتاج، شریعتی جنوبی، جنب دادگستری و ساندویچی جنوب - تایپ و تکثیر هرمان
تلفن: ۰۹۱۷۱۵۹۱۶۶۰۰



روابط عمومی سازمان انتقال خون استان هرمزگان